Porto Alegre,      de       de      .
Ao
Comitê de Ética em Pesquisa  /  PUCRS e
Comissão Científica da FAENFI / PUCRS

CONVITE E TERMO DE compromisso PARA CO-ORIENTAÇÃO

Eu, NOME DO PESQUISADOR RESPONSÁVEL, Pesquisador Responsável pelo Projeto “TÍTULO DO PROJETO”, convido NOME DO CONVIDADO E PROFISSÃO para ser co-orientador(a) desse estudo, sem custos para a PUCRS. Declaro que seu nome será incluído entre as(os) autoras(es) da presente pesquisa quando da publicação de artigos, apresentação de trabalhos e qualquer divulgação de resultados.

Atenciosamente,

__________________________
Pesquisador Responsável
Convite de Co-orientação